
神戸支部行事の昼食会のご案内 

 

 

 神戸支部行事の昼食会は新型コロナウイルス感染症感染予防のため、令和２

年１月の開催を最後に中止しております。 

 この間、支部長以下、幹事一同は適宜幹事会を開催し、再開の機会を伺ってお 

りました。現在もオミクロン株の派生型である BA.5 などにより終息には至って

おりませんが、一定程度小康状態を保っていることから、久々に昼食会を再開す

ることといたしました。 

 今回の再開は、あくまで今回限りのものであり、以前のような隔月開催を行う 

かどうかは現時点では未定です。しかし、約３年間に及ぶコロナ禍の中、行えな 

かった会員の皆さんの交流の機会を久々に持とうという結論に至りました。 

 つきましては、下記の要領で開催いたしますので、出欠につき１１月４日（必 

着）までにメール（ihachan2@kke.biglobe.ne.jp）にてお知らせくださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

  場所 ニューミュンヘン神戸大使館 

       神戸市中央区三宮町二丁目５－１８ 

 

  日時 令和４年１１月１９日（土） １３時～１５時 

 

  会費 3,000 円（6,500 円コースですが 3,500 円を支部会計から補助） 

 

※出席連絡後、11 月 13 日以降のキャンセルの場合、全額をキャンセル料として 

頂戴します。 

                

 

 

 

                 淡水会神戸支部 世話役 井原和夫（G45） 

mailto:ihachan2@kke.biglobe.ne.jp

